dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO barnH Banepuin ApkagbeBu
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003907

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.03.2008
ynenos POO
0p. MU0
P " OOBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee DaTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 DOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMomn
KBaNMcpUKaLUOHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTtrecrtaTa
OLLeHKM
01- M baruvH B. A. 13.01.2021 asTomMobub (OueHka pbIHOYHaA
01/2021/0 OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)
2-
0 WM BarvH B. A. 19.01.2021 asTomobue (OueHka pbIHOYHaA
01/2021/0 OBV>XXKNMOro NMyLLLeCTBa)
03- 6 (0]
M baruvH B. A. 19.01.2021 asTOMOOMIL (OLieHKa pbIHOYHaA
01/2021/0 OBV>KNMOro NMyLLLecTBa)
04- aBTOMOD OueHka
MM baruvH B. A. 22.01.2021 BTOMOOUAE (OLieHK pbIHO4YHasA
01/2021/0 OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)
05- aBTOoMObMAb (OueHKa
MM barvH B. A. 25.01.2021 (Ou pbIHOYHasA
01/2021/0 OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)
06- aBToMobunb (OueHka
WM barvH B. A. 27.01.2021 pbIHOYHaA
01/2021/0 OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)
07- aBToMobunb (OueHka
WM barvH B. A. 27.01.2021 pbIHOYHaA
01/2021/0 OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)
08- aBTOMODO OueHkKa
MM barvH B. A. 28.01.2021 BTOMOOMAL (OLieHK pbIHOYHaA
01/2021/0 OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)
01- aBTOMODO OueHka
M baruvH B. A. 12.02.2021 BTOMOOMAL (OLeHk pbIHOYHaA
02/2021/0 OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)
02- aBTOMO6 OueHka
WM baruH B. A. 18.02.2021 BTOMOOWIE (OLieHK pblHOYHasA

02/2021/0 OBV>KNMOro NMyLLLecTBa)



01-
03/2021/0

02-
03/2021/0

03-
03/2021/0

04-
04/2021/0

05-
03/2021/0

06-
03/2021/0

07-
03/2021/0

08-
03/2021/0

09-
03/2021/0

10-
03/2021/0

11-
03/2021/0

12-
03/2021/0

MM baruvH B.

1M baruH B.

WM baruH B.

WM baruH B.

WM baruvH B.

M baruvH B.

M baruvH B.

M baruvH B.

1M baruH B.

WM baruH B.

WM baruH B.

WM baruvH B.

01.03.2021

01.03.2021

02.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

17.03.2021

23.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBVKNMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXNUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHkKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHkKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

aBToOMObOMb (OueHKa
OBVXXMMOIr0 MMyLLLEeCTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KNMOro NMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBWXVMOro MMyLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLECTBA)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



