Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Багин Валерий Аркадьевич         003907         04.03.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01- 01/2021/O	ИП Багин В. А.	13.01.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
					02- 01/2021/O	ИП Багин В. А.	19.01.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
03- 01/2021/O	ИП Багин В. А.	19.01.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
04- 01/2021/O	ИП Багин В. А.	22.01.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
05- 01/2021/O	ИП Багин В. А.	25.01.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
06- 01/2021/O	ИП Багин В. А.	27.01.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
07- 01/2021/O	ИП Багин В. А.	27.01.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
08- 01/2021/O	ИП Багин В. А.	28.01.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
01- 02/2021/O	ИП Багин В. А.	12.02.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
02- 02/2021/O	ИП Багин В. А.	18.02.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					

01- 03/2021/O	ИП Багин В. А.	01.03.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
02- 03/2021/O	ИП Багин В. А.	01.03.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
03- 03/2021/O	ИП Багин В. А.	02.03.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
04- 04/2021/O	ИП Багин В. А.	09.03.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
05- 03/2021/O	ИП Багин В. А.	09.03.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
06- 03/2021/O	ИП Багин В. А.	10.03.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
07- 03/2021/O	ИП Багин В. А.	12.03.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
08- 03/2021/O	ИП Багин В. А.	12.03.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
09- 03/2021/O	ИП Багин В. А.	17.03.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
10- 03/2021/O	ИП Багин В. А.	23.03.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
11- 03/2021/O	ИП Багин В. А.	25.03.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
12- 03/2021/O	ИП Багин В. А.	26.03.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная